
 
 

 

 

DODATEK č. 2 
 
ke Smlouvě o nájmu prostoru č. 25/05776/16 uzavřené dne 01.08.2016 (dále v textu jen „Smlouva“) 
mezi smluvními účastníky:  

 
Město Uherský Brod 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
IČO 00291463 
DIČO CZ00291463 
bankovní spojení KB Uherský Brod, číslo účtu 19-721721/0100 
zastoupeno Ivanem Láskou, místostarostou 
(dále jen pronajímatel) na straně jedné 
 
a  
 
Dům kultury Uherský Brod – příspěvková organizace 
se sídlem Uherský Brod, Mariánské nám. 2187, okres Uherské Hradiště, PSČ 688 11 
IČO  00227986 
bankovní spojení ČS Uherský Brod, a. s., číslo účtu 1540107399/0800 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 182 
zastoupená Ing. Radkem Srncem, ředitelem 
(dále jen nájemce) na straně druhé 
 
 

I.  
Od začátku roku 2024 probíhá vyklízení a následně bude probíhat rekonstrukce části prostor 
(knihovny), které jsou předmětem nájmu, tj. není a nebude možné jejich užívání. Ve zbylé části 
prostor, které jsou předmětem nájmu, bude rekonstrukcí omezené jejich užívání.  
Obě smluvní strany se dohodly, že z výše uvedených důvodů nebude nájemce pronajímateli hradit 
nájemné za období od 01.01.2024 do 30.09.2024. 
  
 

II.  
1. Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 

je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy.  

2.  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

4.  Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží pronajímatel a dvě nájemce. 

 
Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Schváleno orgánem obce:       Rada města Uherský Brod 

52. schůze konaná dne 04.03.2024, usnesení č. 1202/R52/24 

 



V Uherském Brodě dne 18.03.2024   V Uherském Brodě dne 19.03.2024 
    

 
 
 
 
 
 
 
…………………….     …………………………   
       
Ivan Láska      Ing. Radek Srnec 
místostarosta      ředitel  


